al Closing dell’Operazione, anche sulla base dei maggiori dati disponibili, e pertanto potrebbe far emergere ulteriori differenze attualmente non

riflesse nelle rettifiche pro-forma sia patrimoniali che economiche.

Gli effetti fiscali sulle singole rettifiche Pro-forma sono stati rilevati sulla base dell’aliquota fiscale applicabile agli stessi.

Tutte le informazioni riportate nel presente documento sono espresse in migliaia di €, salvo ove diversamente indicato.

Prospetti Consolidati Pro-forma

Di seguito sono rappresentati gli schemi relativi alla situazione patrimoniale-finanziaria consolidata pro-forma al 30 giugno 2022 e al conto

economico consolidato pro-forma per il semestre chiuso al 30 giugno 2022 e l’esercizio chiuso al 31 dicembre 2021, con evidenza, per tipologia,

delle rettifiche apportate per rappresentare gli effetti significativi dell’Operazione.

Prospetto della situazione patrimoniale-finanziaria consolidata Pro-forma

SITUAZIONE PATRIMONIALE-FINANZIARIA CONSOLIDATA
PRO-FORMA AL 30.06.2022,

Gruppo
GPI

Gruppo
Tesi OIC

-
30.06.202

2

Rettifiche Pro-forma

Situazione
patrimoniale
-finanziaria
consolidata
Pro-forma

in migliaia di €
30.06.202

2
Rettifich
e IFRS

Effetti
dell'Operazion

e
30.06.2022

  (A) (B) (C) (D) (E)
Attività
Avviamento 54.238 433 361 67.489 122.520

Altre attività immateriali 85.053 3.712 (69) 0 88.696

Immobili, impianti e macchinari 26.927 781 1.759 0 29.467

16

Partecipazioni contabilizzate con il metodo del patrimonio netto 113 (0) 0 0 113

Attività finanziarie non correnti 6.114 4 0 0 6.118

Attività per imposte differite 9.923 429 125 0 10.476

Costi non ricorrenti per i contratti con i clienti 2.194 0 0 0 2.194

Altre attività non correnti 418 0 0 0 418

Attività non correnti 184.979 5.359 2.175 67.489 260.002
Rimanenze 10.337 1.526 0 0 11.863

Attività derivanti da contratti con i clienti 132.860 121 3.095 0 136.076

Crediti commerciali e altri crediti 65.077 19.893 0 (64) 84.906

Disponibilità liquide e mezzi equivalenti 57.689 10.423 0 (17.772) 50.340

Attività finanziarie correnti 37.080 3.175 0 (8.000) 32.255

Attività per imposte sul reddito correnti 1.269 108 0 0 1.377

Attività correnti 304.311 35.248 3.095 (25.836) 316.817
Totale attività 489.289 40.607 5.270 41.653 576.819
Patrimonio netto

Capitale sociale 8.780 600 0 (600) 8.780

Riserva da sovrapprezzo azioni 74.672 0 0 0 74.672

Altre riserve e utili (perdite) accumulati, incluso l'utile (perdita) dell'esercizio 13.963 22.236 2.277 (24.513) 13.963

Capitale e riserve del Gruppo 97.415 22.836 2.277 (25.113) 97.415
Capitale e riserve di terzi 223 308 (86) 0 445
Totale patrimonio netto 97.638 23.144 2.191 (25.113) 97.860
Passività
Passività finanziarie non correnti 228.917 6.003 1.647 32.002 268.569

Fondi non correnti per benefici ai dipendenti 6.935 0 0 0 6.935

Fondi non correnti per rischi e oneri 538 0 0 0 538

Passività per imposte differite 8.494 47 936 0 9.478

Altre passività non correnti 420 0 0 0 420

Passività non correnti 245.304 6.050 2.583 32.002 285.940
Passività da contratti con i clienti 6.115 0 0 0 6.115

Debiti commerciali e altri debiti 93.805 8.492 32 (64) 102.265

Fondi correnti per benefici ai dipendenti 536 1.848 9 0 2.393

Fondi correnti per rischi e oneri 675 405 58 0 1.139

Passività finanziarie correnti 36.416 100 397 34.827 71.740

Passività per imposte correnti 8.800 567 0 0 9.367

Passività correnti 146.347 11.413 496 34.763 193.019
Totale passività 391.651 17.463 3.079 66.765 478.959
Totale patrimonio netto e passività 489.289 40.607 5.270 41.653 576.819

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO
PRO-FORMA AL 30.06.2022,

Gruppo GPI
Gruppo Tesi

OIC -
30.06.2022

Rettifiche Pro-forma
Conto

Economico
Pro-forma

in migliaia di € 30.06.2022 Rettifiche IFRS
Effetti

dell'Operazione
30.06.2022

  (A) (B) (C ) (D) (E)
Ricavi 167.470 11.863 (218) (52) 179.063

Altri proventi 1.445 3.335 0 0 4.780

Totale ricavi e altri proventi 168.915 15.198 (218) (52) 183.843
Costi per materiali (5.445) (2.840) 0 0 (8.285)

Costi per servizi (45.962) (2.855) 274 52 (48.490)

Costi per il personale (98.510) (5.421) 62 0 (103.870)

Ammortamenti e svalutazioni di immobilizzazioni (12.132) (668) (241) 0 (13.042)

Altri accantonamenti (681) 0 289 0 (392)

Altri costi operativi (1.650) (188) 0 0 (1.838)

Risultato operativo 4.535 3.226 166 0 7.927
Proventi finanziari 1.857 1.328 0 0 3.185

Oneri finanziari (4.507) (213) (30) (1.793) (6.542)

Proventi e oneri finanziari (2.650) 1.115 (30) (1.793) (3.358)

17

Quota dell’utile di partecipazioni contabilizzate

con il metodo del patrimonio netto, al netto degli

effetti fiscali

(1) 0 0 0 (1)

Risultato ante imposte 1.884 4.341 136 (1.793) 4.568
Imposte sul reddito (1.634) (503) (19) 430 (1.725)

Risultato del periodo 250 3.839 117 (1.363) 2.843
Risultato del periodo attribuibile a:
Soci della controllante 331 28 1 (1.363) (1.002)

Partecipazioni di terzi (81) 3.810 116 0 3.845

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO
PRO-FORMA AL 31.12.2021,

Gruppo GPI
Gruppo Tesi

OIC -
31.12.2021

Rettifiche Pro-forma
Conto

Economico
Pro-forma

in migliaia di € 31.12.2021 Rettifiche IFRS
Effetti

dell'Operazione
31.12.2021

  (A) (B) (C ) (D) (E)
Ricavi 323.890 25.442 308 (2) 349.638

Altri proventi 3.012 3.235 0 0 6.247

Totale ricavi e altri proventi 326.902 28.677 308 (2) 355.885
Costi per materiali (10.372) (2.890) 0 0 (13.262)

Costi per servizi (83.945) (6.001) 1.288 2 (88.656)

Costi per il personale (179.209) (9.177) (3) 0 (188.388)

Ammortamenti e svalutazioni di immobilizzazioni (24.452) (1.471) (1.092) 0 (27.015)

Altri accantonamenti (1.882) (349) (347) 0 (2.578)

Altri costi operativi (3.550) (518) 0 0 (4.068)

Risultato operativo 23.492 8.271 154 0 31.917
Proventi finanziari 1.558 1.398 0 0 2.956

Oneri finanziari (8.320) (536) (45) (3.721) (12.621)

Proventi e oneri finanziari (6.762) 862 (45) (3.721) (9.665)

Quota dell’utile di partecipazioni contabilizzate

con il metodo del patrimonio netto, al netto degli

effetti fiscali

(37) 0 0 0 (37)

Risultato ante imposte 16.693 9.133 109 (3.721) 22.215
Imposte sul reddito (5.435) (2.346) 4 893 (6.884)

Risultato del periodo 11.258 6.787 113 (2.828) 15.331
Risultato del periodo attribuibile a:
Soci della controllante 11.047 98 (53) (2.828) 8.264

Partecipazioni di terzi 211 6.689 166 0 7.067

Note esplicative

La rappresentazione dei Prospetti Consolidati Pro-forma viene effettuata su uno schema a più colonne per presentare analiticamente le operazioni
oggetto delle rettifiche Pro-forma.

I Prospetti Consolidati Pro-forma dell’Emittente includono:

• I dati storici dell’Emittente (A);

• I dati storici del Gruppo TESI, secondo i principi contabili italiani – OIC, riclassificati in accordo agli schemi utilizzati dall’Emittente (B);

• Rettifiche pro forma relative agli effetti sui dati storici del Gruppo TESI derivante dall’adozione dei principi contabili IFRS in accordo con i